
 

U N I V E R Z I T A   P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
V Olomouci dne 19. 3. 2018 

 

Změna zadávací dokumentace č. 1 

 

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „FZV - Dodávka AV 

techniky“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky Z2018-005278 Vám v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon), sdělujeme následující změnu 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 dodavatele ze dne 15. 3. 2018 

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že veškeré položky jsou včetně instalace. Instalace není 

v dokumentaci blíže specifikovaná. Prosím o upřesnění, co se míní pod slovem instalace. 

Pokud bude totiž požadovaná instalace např. projektoru na strop, je třeba kromě práce 

připočíst i materiál, který ovšem musí být pro každou místnost definován (držák projektoru, 

délka kabeláže, typ kabeláže apod.) V případě takovéto instalace, je Vámi odhadovaná částka 

zakázky velmi nízká a není možné ji dodržet. Prosím tedy o vysvětlení. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1 

Instalace je požadována pouze u těchto položek dodávky: 

- Projektor s ultrakrátkou vzdáleností (5 ks), kde je součástí o držák projektoru 

- Tabule nástěnná - promítací  (5 ks) 

- Promítací plátno s reflexní vrstvou (2 ks) 

 

U ostatních zařízení (dataprojektorů) má zadavatel k dispozici nachystané jak kabeláž, tak 

držáky projektorů a není nutná instalace. 

Současně dojde k doplnění technické specifikace u položky dodávky „Projektor s ultrakrátkou 

vzdáleností (5 ks)“ o potřebné kabely VGA a HDMI v délce min. 10 m. 

 

Zadavatel při stanovení předpokládané hodnoty počítal i s danou instalací. Zadavatel nemění 

předpokládanou hodnotu zakázky. 

 

  

Zadavatel upravuje původní technickou specifikaci uvedenou v čl. 2.2 zadávací 

dokumentace takto: 

 

Původní text: 

Dodávka musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 

požadavky Zadavatele: 

Projektor pro pevnou instalaci (10 ks)  

- Technologie 3LCD 

- světelný výkon min. 3800 ANSI lumenů 



 

- rozlišení nativní min. WXGA 1280x800 

- životnost lampy při max. výkonu min. 4.000 hodin 

- optický zoom min. 1.6 x 

- korekce lichoběžníku vertikální i horizontální 

- vstupy: min. 1x VGA, 2x HDMI, 1x RJ-45 

- výstup: min. 1x VGA 
 

Projektor s krátkou vzdáleností (1 ks)  

- 3LCD projektor s krátkou vzdáleností projekce obrazu 

- WXGA rozlišení min. 1280×800, 16:10 

- jas 3 400 lumenů 

- vysoký kontrast 16 000:1 

- 1,07 miliardy barev 

- úhlopříčka promítání 53“ – 116“ 

- projekční vzdálenost od 0,5 m 

- životnost lampy min. 5000/10 000 hodin (normal/eco režim) 

- konektory: USB 3v1 (obraz/myš/zvuk), 2× VGA, HDMI, LAN, Audio In/Out, 2× 
Stereo mini-jack, 2× RGB vstup, S-Video, RS-232C 

- Wi-Fi 

- reproduktor 16 W 
 

Projektor s ultrakrátkou vzdáleností (5 ks)  

- světelný výkon: min. 4400 ANSI lumenů 

- nativní rozlišení: min. Full HD 1920x1080 

- životnost lampy při max. výkonu: min. 5.000 hodin 

- projekční poměr: max. 0.27:1 

- lichoběžníková korekce obrazu vertikální i horizontální 

- vstupy: min. 1x VGA, 1x HDMI, 1x RJ-45 

- výstup: min. 1x VGA 

- včetně držáku projektoru na stěnu. 
 

Tabule nástěnná - promítací (5 ks) 

- viditelná plocha tabule 189.5 x 133.4 cm 

- horní černé pole slouží pro umístění dotykové jednotky  
 

Promítací plátno s reflexní vrstvou (2 ks) 

- el. stahování 

- povrch Matt White (pohledový úhel 50° zisk:1,1) 

- viditelná plocha 228.3 x 142.7 cm 

- pozorovací úhel 160° 

- infračervené (IR) univerzální dálkové ovládání v balení 
 

Presentační zařízení (10 ks) 

- laserová třída: 2 

- maximální výstupní výkon: méně než 1 mW 

- vlnová délka: 640-660 nm (červené světlo) 

- typ baterií: 2 baterie velikosti AAA (nebo AA) 



 

- provozní dosah bezdrátového připojení: min. 10 m2 

- bezdrátová technologie: 2.4 GHz. 
 

Nahrazuje textem: 

Dodávka musí obsahovat níže uvedené součásti a musí splňovat následující minimální 

požadavky Zadavatele: 

Projektor pro pevnou instalaci (10 ks)  

- Technologie 3LCD 

- světelný výkon min. 3800 ANSI lumenů 

- rozlišení nativní min. WXGA 1280x800 

- životnost lampy při max. výkonu min. 4.000 hodin 

- optický zoom min. 1.6 x 

- korekce lichoběžníku vertikální i horizontální 

- vstupy: min. 1x VGA, 2x HDMI, 1x RJ-45 

- výstup: min. 1x VGA 

- není požadována instalace 
 

Projektor s krátkou vzdáleností (1 ks)  

- 3LCD projektor s krátkou vzdáleností projekce obrazu 

- WXGA rozlišení min. 1280×800, 16:10 

- jas 3 400 lumenů 

- vysoký kontrast 16 000:1 

- 1,07 miliardy barev 

- úhlopříčka promítání 53“ – 116“ 

- projekční vzdálenost od 0,5 m 

- životnost lampy min. 5000/10 000 hodin (normal/eco režim) 

- konektory: USB 3v1 (obraz/myš/zvuk), 2× VGA, HDMI, LAN, Audio In/Out, 2× 
Stereo mini-jack, 2× RGB vstup, S-Video, RS-232C 

- Wi-Fi 

- reproduktor 16 W 

- není požadována instalace 
 

Projektor s ultrakrátkou vzdáleností (5 ks)  

- světelný výkon: min. 4400 ANSI lumenů 

- nativní rozlišení: min. Full HD 1920x1080 

- životnost lampy při max. výkonu: min. 5.000 hodin 

- projekční poměr: max. 0.27:1 

- lichoběžníková korekce obrazu vertikální i horizontální 

- vstupy: min. 1x VGA, 1x HDMI, 1x RJ-45 

- výstup: min. 1x VGA 

- včetně držáku projektoru na stěnu 

- součástí dodávky bude instalace a dodávka kabelů ke každému 
projektoru - VGA a HDMI v délce min. 10 m 

 

Tabule nástěnná - promítací (5 ks) 

- viditelná plocha tabule 189.5 x 133.4 cm 



 

- horní černé pole slouží pro umístění dotykové jednotky 

- součástí dodávky je instalace 
 

Promítací plátno s reflexní vrstvou (2 ks) 

- el. stahování 

- povrch Matt White (pohledový úhel 50° zisk:1,1) 

- viditelná plocha 228.3 x 142.7 cm 

- pozorovací úhel 160° 

- infračervené (IR) univerzální dálkové ovládání v balení 

- součástí dodávky je instalace 
 

Presentační zařízení (10 ks) 

- laserová třída: 2 

- maximální výstupní výkon: méně než 1 mW 

- vlnová délka: 640-660 nm (červené světlo) 

- typ baterií: 2 baterie velikosti AAA (nebo AA) 

- není požadována instalace 
 

 

Z důvodu změny zadávací dokumentace prodlužuje zadavatel lhůtu pro předložení nabídek o 

celou svou původní délku v souladu s § 99 odst. 2, uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. a 11.2. 

zadávací dokumentace v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky uvedeném 

ve Věstníku veřejných zakázek takto: 

 

11.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. května 2018 v 10:00 hodin. 

 

11.2.  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9. května 2018 v 10:00 hodin na adrese: 

jednací místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 

1. patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika. 

 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Dominika Doláková, administrátor VZ 


		2018-03-19T13:32:23+0100
	Mgr. Dominika Doláková




